3) Informacje dotyczące powoływania się na zasoby innych podmiotów;
4) Formularz cenowy

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) OPIS
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak

Informacja na temat wadium

Oferta wymaga zabezpieczenia w postaci wadium w wysokości 10 300,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 
zł). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Szczegóły dotyczące wadium zamieszczono w 
SIWZ.

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie
IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów